*Hæc de pedibus sedentis super solium excelsum, quos Sera-
phin duabus alis velabant. scripto. i. etsi non auditori, com-
memorasse sufficiat: qui à facie exorsus sedentis: per media
ad pedes vsque via duce peruenit.*

LIBRI IV. ET VLTIMI FINIS.

Ooo 3

SE-

*Greg. ad il-
lud Luc. 16.*

*rogo te pa-
ter, ho. 40.*

*Greg. paulo
inferius.*

*Hier. ad il-
lud cap. 66.*

*Esaiæ. Egre-
dientur &
videbunt. t.
5. Esa. ult. g*

Psal. 57.